inscrita no CNPJ: 

52.731.397/0001-95 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no 

fornecimento de materiais de limpeza para suprir as 

necessidades administrativas e operacionais da Câmara 

Municipal de Belford Roxo – CMBR. 

VALOR GLOBAL: R$ 42.808,95 (quarenta e dois mil oitocentos 

e oito reais e noventa e cinco centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de 

abril de 2021, e demais legislações aplicáveis observadas as 

alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas 

legais. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura do